Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2020 № 397
г.Чудово

О внесении изменения в
методику определения
арендной платы за муни-
ципальное недвижимое
и движимое имущество

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в методику определения арендной платы за муници-
пальное недвижимое и движимое имущество, утвержденную решением Думы
Чудовского муниципального района от 22.12.2009 № 415, дополнив ее пунктом
4 следующего содержания:

«4.  При сдаче в аренду объектов теплоснабжения,  холодного,  горячего
водоснабжения и водоотведения применяется коэффициент 0,05 к годовой став-
ке арендной платы.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

        Председатель Думы
        Чудовского муниципального
         района

                                         Л.В. Дынькова